Ergebnis Mittelwertung

Eigener Bewerb

Rang StNr
Damen
1 41
2 43
3 24
4 42
5 35
6 27
7 45
8 34
9 46
10 48
11 44
12 17
13 47
14 18

Name

SPREITZER Sonja
PUTZ Anna

HEIM Judith

HEIML Monika
STROBL Celina

PUTZ Lisa-Maria
SCHMIDT Lydia
STAUDINGER Isabella
SCHNEIDER Martina
KROISSL Klara
NEUKIRCHNER Martina
HINTERKORNER Laura
WENDL Melanie
GRUBER Ella

Sonntag, 21. Janner 2024, 15:02

JG Mannschaft

1982
1991 Tennis
2012
1974
2010
2011
1989
2010
1987
2005
1985
2015
1989 Tennis
2015

Klasse

Altersklasse Il wei
Altersklasse | weib
Kinder U12 weiblic
Altersklasse Il wei
Schiiler U14 weibli
Schiiler U13 weibli
Altersklasse | weib
Schiiler U14 weibli
Altersklasse | weib
Jugend U21 weibli
Altersklasse | weib
Kinder U9 weiblich
Altersklasse | weib
Kinder U9 weiblich

Auswertung: Union Oberwang
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0,18
+0,48
1,27
+1,98
+2,32
-2,43
-2,44
+2,83
3,18
-3,92
4,87
+5,86
7,09
+9,46

Ortschitag 2024

Oberaschau, 21.01.2024
Diff. Ges.ZeitInfo

Durchschnittszeit: 41,12

40,94
41,60
42,39
43,10
43,44
38,69
38,68
43,95
37,94
37,20
36,25
46,98
34,03
50,58
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Ergebnis Mittelwertung

Eigener Bewerb

Rang StNr Name

JG Mannschaft

Herren
1 38 HOLZAPFEL Christoph
2 26 KNOBLECHNER Michael
3 20 HEIM Alexander
4 25 KNOBLECHNER Dominik
5 56 BRUGGER Markus
6 53 LAMETSCHWANDTNER P
7 36 HOLZAPFEL Alexander
8 60 ULLMANN Michael
9 21 KNOBLECHNER Florian
10 31 HOLLNSTEINER Mario
11 69 LAMETSCHWANDTNER Ti
12 50 HEIM Paul
13 32 KREUZER Jonas
14 68 HEMETSBERGER Leopold
15 13 ULLMANN Martin
16 64 LETTNER Mario
17 40 KROISSL Silvius
18 58 PUTZ Josef
19 28 SPREITZER Florian
20 23 ULLMANN Raphael
21 57 GRUBER Rudi
22 49 SCHNEIDER Johann
23 54 LAMETSCHWANDTNER E
24 52 SCHMIDT Sebastian
25 30 SCHARDL Tristan
26 22 PUTZ Fabian
27 62 HEIM Thomas
28 37 HEIML Benedict
29 67 SCHMIDT Mathias
30 65 MAYRHOFER Peter
31 33 FLAKUS Julian
32 39 STAUDINGER Michael
33 63 STROBL Christoph
34 55 STROBL Alfred
35 59 SCHEINAST Josef
36 61 PUTZ Manuel
37 16 HEIM Josef
38 51 KNOBLECHNER Johann
39 66 SCHMIDT Daniel
40 12 SPREITZER Johannes
41 29 HAAS Michael
42 14 PUTZ Michael
43 19 MARINGER Ludwig

Sonntag, 21. Janner 2024, 15:02

2009
2012
2015
2012
1982
1970
2010
1980
2014
2011
2004
1954
2011
1997
2016
1992
2008
1982
2011
2014
1980
1955
1967
1966
2011
2014
1987
2010
1995
1987
2011
2009
1989
1965
1982
1985
2016
1963
1991
2016
2011
2016
2015

U13 Meisterkicker

U13 Meisterkicker
Tennis

U13 Meisterkicker
Sektion Fufball
FF Oberaschau
U13 Meisterkicker
FF Oberaschau
Sektion Fufball

U13 Meisterkicker
Tennis

FF Oberaschau

U13 Meisterkicker
FF Oberaschau
Sektion Fulball
FF Oberaschau
U13 Meisterkicker

Tennis

Sektion Fufiball

Tennis

U13 Meisterkicker

Klasse

Schiiler U15 méann
Kinder U12 mannli
Kinder U9 mannlic
Kinder U12 mannli
Altersklasse Il man
Altersklasse Il ma
Schiiler U14 méann
Altersklasse Il man
Kinder U10 mannli
Schiiler U13 mann
Jugend U21 méannl
Altersklasse IV ma
Schiiler U13 méann
Allgem. Klasse mé
Kinder U8 mannlic
Altersklasse | mén
Schiiler U16 méann
Altersklasse Il man
Schiiler U13 méann
Kinder U10 mannli
Altersklasse Il man
Altersklasse IV ma
Altersklasse Ill ma
Altersklasse Il ma
Schiiler U13 méann
Kinder U10 mannli
Altersklasse | man
Schiiler U14 mann
Allgem. Klasse méa
Altersklasse | mén
Schiiler U13 méann
Schiiler U15 mann
Altersklasse | man
Altersklasse Il ma
Altersklasse Il man
Altersklasse | man
Kinder U8 mannlic
Altersklasse IV ma
Altersklasse | man
Kinder U8 mannlic
Schiiler U13 méann
Kinder U8 mannlic
Kinder U9 mannlic

Auswertung: Union Oberwang
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 3151 - Zeitnehmung: Alge Timy Online

Ortschitag 2024

Oberaschau, 21.01.2024

Diff. Ges.ZeitInfo

Durchschnittszeit: 40,64

+036 41,00
055 40,09
0,56 40,08
+081 4145
472 3892
208 3856
¥248 4312
276 37,88
+2,85 4349
¥314 43,78
360 37,04
370 3694
+303 44,57
411 3653
+424 44,88
442 36,22
455 36,09
488 3576
+500 4573
+520 4584
557 3507
6,06 3458
6,08 3456
6,09 3455
623 344
+629 46,93
6,57 34,07
659 34,05
706 3358
7,06 3358
+736 48,00
736 3328
760 33,04
775 32,89
815 32,49
832 32,32
+843 49,07
867 3197
9,86 30,78
#1010 50,74
#1103 51,67
#1323 53,87
+1:03,52  1:44,16
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